E2_012 v.1 Saecla forent veterum tanto ditata reperto,
 2 Deucalioneas quis metuisset aquas ?
 3 Claude pice, et multo defende bitumine currum,
 4 jam poterit pariter navis obire vicem,
 5 perque salum, perque ire solum : vada naufraga cessent
 6 si velis tellus curritur, unda rotis.

E2_013 v.1 Hic poterat currus mundo praestare theatrum,
 2 hunc mihi si dederis, Sarmata factus ero.

E2_014 v.1 Da mihi sidereos in caelo Juppiter ignes,
 2 non ego primus ero, sunt ibi Plaustra duo.
 3 Me quoque in Arctoa ponas regione licebit,
 4 ne mihi pulvereas abluat unda rotas.
 5 Jam didici vitare salum, dum littora curro,
 6 jam didici longum carpere siccus iter.
 7 Sic ego quae fugio numquam Tartessia tangam
 8 flumina, et Hesperio tam procul orbe ferar.
 9 Da mihi, quae Delphin etiam, quae munera Taurus,
 10 quae tulit aurato vellere dives Ovis.
 11 Plus erit Europen, vel Ariona ferre, vel Hellen,
 12 quam Ducis invicti jussa, manumque pati ?
 13 Nec solo vectore (sat est tamen) haec mihi posco
 14 praemia ; sit cursus ista corona mei ;
 15 non mihi praeripiat palmae victricis honorem
 16 aut Aquila, aut Ladae gratus adulter Olor,
 17 aut patrium findens talaribus aethera Perseus,
 18 aut celer invicti Bellerophontis Equus.
 19 Sidus Erichthonio celeres meruere quadrigae.
 20 Hic honor in ventis invidiosus erit ?
 21 Fulget in aetheriis Pagaseia sedibus Argo,
 22 humentes tantum docta secare vias ;
 23 seu das, sive negas, nil Pindo, nil opus Ossa,
 24 me meus in stellas Axis et Aura ferent.

E2_015 v.1 Bis tulit iste decem sessores Currus, et octo
 2 scilicet et numerus quod stupeamus habet.
 3 Justius ipsa tamen miremur pondera ; puppi
 4 Mauritius caeli maxima cura sedet.
 5 Mauritio Cimbri germanus, et alter ab ipso
 6 Henricus nostris spes nova rebus adest :
 7 Nassaviique Duces alii, gens cognita bello,
 8 pluraque Teutonica nomina nata domo.
 9 Tu quoque Gallorum certissima Regis imago,
 10 Buzanvale, decus praesidiumque meum ;
 11 et Pictum genus, et Celtarum heroica turba
 12 it comes, et Batavae nobilitatis honos.
 13 Testis adest captivus Iber, cui Cantabra circum
 14 littora, et Hesperii paruit unda freti.
 15 Nec minimum hoc inter Batavae spectacula terrae
 16 legati referant, quod tibi, Caesar, habent.
 17 Nam quid ego aurigas referam, clavique magistros,

18 quique regunt curae credita vela suae ?
 19 Quod nisi nostra loqui post nomina tanta vererer,
 20 vectorum Grotius pars quotacumque fui.

E2_016 v.1 Regius Arragonum sanguis, quem Bructera tellus
 2 horruit, et Rheni prima bicornis aqua,
 3 captus in hostili traheris, Mendoza, triumpho,
 4 quam subito fastus detumere tui !
 5 Te tenet Aeolius carcer, te littore nostro
 6 velifero in curru mobilis aura rapit ;
 7 qualem Pleumosium si tunc habuisset arena,
 8 victorem poterat anticipasse fuga.